СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 декабря 2016 года
№ 07–87
Об утверждении стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

В целях реализации статьи 9 Федерального закона  «О погребении и похоронном деле» от 12 января 1996 года № 8-ФЗ (в редакции от 28 июля 2012 года № 138-ФЗ) совет депутатов Мелегежского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить с 1 февраля 2017 года стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Мелегежского сельского поселения (приложение № 1).
2. Стоимость услуг подлежит индексации в соответствии со статьей 4.4  68-ФЗ  от 06.04.2015 года «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций»
       3.    Официально обнародовать настоящее решение.

       4. Контроль за выполнением возложить на администрацию Мелегежского сельского поселения.
Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

                                    А. А. Абрамова
 Приложение

к решению совета депутатов

Мелегежского сельского поселения

                                                                            От 22  декабря 2016 года № 07-87
Перечень гарантированных услуг по погребению

на территории Мелегежского сельского поселения

с 01 февраля 2017 года
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб. *

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения умершего
	139,03

	2
	Предоставление простейшего гроба, доставка гроба
В т. ч. Облачение тела

	3571,01
620,0

	4
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	558,32

	5
	Погребение (рытье могилы и захоронение)
	1315,0

	ИТОГО:
	5583,36

* Стоимость услуг подлежит индексации в соответствии со статьей 4.4  68-ФЗ  от 06.04.2015 года «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат, пособий и компенсаций»